
Quarta-feira 

28 de junho de 2023 

Ano 02 | Número 352 

 

 

 
Página | 3  

  

 
 

 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO  

 

Concorrência: 002/2023 - DPE-PR – Protocolo 18.158.984-1  

Objeto: contratação de empresa para execução de reforma de imóvel cedido à Defensoria 

Pública do Estado do Paraná (DPE/PR), localizada no Complexo Penitenciário de Piraquara - 

DEPEN, sito a Rua Isídio Alves Ribeiro, Planta Meireles, Piraquara-PR.  

Adjudicatária: Lote único: CONSTRUTORA RESOLUCAO LTDA - ME; CNPJ  

33.506.730/0001-18; Valor total homologado: R$ 154.636,84 (Cento e cinquenta e quatro mil 

e seiscentos e trinta e seis reais e oitenta e quatro centavos);  

Data da assinatura: 19/06/2023.  

Mais informações: www.defensoriapublica.pr.def.br. 

  

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO  

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 

 

2. ª SUBDEFENSORIA PÚBLICA-GERAL 
 

RESOLUÇÃO 2ª SUB Nº 041, DE 23 DE JUNHO DE 2023. 

 

Designa extraordinariamente a Defensora Pública THAIS RODRIGUES DE LIMA PEREIRA, sem 

prejuízo de suas atribuições originárias, para atuar em demandas urgentes. 

 

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ 

EXTRATO DO CONTRATO N° 031/2023 

 

Protocolo: 20.493.218-2                        Pregão Eletrônico n° 014/2023 

 

Partes: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ – DPPR e BRASLYNC 

COMERCIO ELETRONICO LTDA  

Objeto: aquisição de headsets.  

Vigência: e 12 (doze) meses, excluído o dia do termo final, contados da sua publicação no 

Diário Oficial Eletrônico da Defensoria Pública do Estado do Paraná (DEDPR), prorrogável 

na forma do artigo 103 inciso II, da Lei Estadual n° 15.608/2007. 

Valor total do Contrato: R$ 52.200,00 (Cinquenta e dois mil e duzentos reais). 

Dotação Orçamentária: 0760.03.061.43.6009 / 95 / 4.4 – Fundo da Defensoria Pública 

/Recursos de Outras Fontes / Investimentos. Fonte de Recursos: 250 - Diretamente 

Arrecadados. Detalhamento de Despesas: 4.4.90.52.35 - Equipamentos de Processamento de 

Dados  

Curitiba, Dara da assinatura digital. 

 

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO 

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 

681
117

Inserido ao protocolo 18.158.984-1 por: Eduardo Jose Ramalho Stroparo em: 28/06/2023 12:27. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: e5eaa5fdcbd069884d3a5348a767518d.


